平成 23 年 5 月 11 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

営業外収益の発生に関するお知らせ

  補助金受領により営業外収益が発生しましたので、お知らせいたします。

記

1． 助成金収入

当社グループにおきまして、NEDO（独立行政法人新エネルギー・産業技術総合開発

機構）、全国中小企業団体中央会及び関東経済産業局等より平成 23 年 3 月期に受領しま

した補助金について、408 百万円を営業外収益として計上いたしました。また、個別で

は 328 百万円を計上いたしました。

 以 上